
 

Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10. 2024                            Красный Холм                                 №396 

 

Об итогах  школьного этапа всероссийской 

олимпиады   школьников по общеобразовательным 

предметам  в  2024-2025  учебном году  

в Краснохолмском муниципальном округе 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерацииот 27 ноября 2020 года № 678,  

организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Краснохолмского муниципального 

округа, утвержденной приказом Отдела образования от 17.06.2024 года №235, на основании 

приказа Отдела образования  от 17.06.2024 года № 236 «О проведении  школьного  этапа 

всероссийской олимпиады  школьников в Краснохолмском муниципальном округе в 2024-2025 

учебном году», с целью  выявления и развития у обучающихся интеллектуальных способностей 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  

предметам. 

С 24 сентября по 23 октября 2024 года в Краснохолмском муниципальном округе прошли 18 

олимпиад по следующим предметам: русский язык, литература, английский язык, немецкий 

язык, математика, информатика, физика, химия, биология, экология, география, история, 

обществознание, право,  ОБЗР, труд (технология), физкультура, астрономия. 

В них приняли участие 987 обучающихся 4-11 классов из 3 школ округа, 83 стали  победителями  

и 258 призерами. Исходя из вышеизложенного     

 

П Р И К А З Ы В А Ю:       

 

1.Утвердить итоги школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение). 

2.Руководителям МБОУ: 

-наградить грамотами (дипломами) обучающихся, ставших победителями и призерами в  

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников, 

- содействовать  активному участию школьников в олимпиадах разных уровней, 

- поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров олимпиад. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Отдела 

образования Чернецову Н.Н.  

 

 

 

Заведующий  Отделом образования 

Администрации Краснохолмского  

муниципального округа                                                                                        Н.В.Шадеркова  

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html


 

 Приложение  

к приказу  Отдела образования 

Администрации Краснохолмского 

муниципального округа от 29.10.2024 года  

№396 

 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Краснохолмском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году 

 

1.Русский язык: принял участие 181 обучающийся, по результатам определено 8 победителей и 73 

призера 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  Сидорова Полина 

Михайловна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4б 88 победитель Раулль Е.С. 

2.  Иванов Алексей 

Валерьевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4б 81 призер Раулль Е.С. 

3.  Ицкова Алена 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4а 74 призер Тимофеева Л.Ю. 

4.  Кузьмина Лилия 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4а 68 призер Тимофеева Л.Ю. 

5.  Иванов Арсений 

Алексеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4б 59 призер Раулль Е.С. 

6.  Бородин Григорий 

Евгеньевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
4а 51 призер Тимофеева Л.Ю. 

7.  Чистякова 

Анастасия 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 4б 50 призер Раулль Е.С. 

8.  Тарасова Валерия 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

4а 72 

призер 

Симанова Л.В. 

9.  Лебедев Даниил 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

4б 72 

призер 

Дрожженикова 

К.О. 

10.  Середина Анастасия 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

4б 60.2 

призер 

Дрожженикова 

К.О. 

11.  Вихрѐв Ярослав 

Игоревич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

4а 59 

призер 

Симанова Л.В. 

12.  Пикалева Злата 

Леонидовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
5а 71 победитель 

Серебрякова 

Ю.В. 

13.  Сергеева Вероника 

Денисовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
5б 57 призер Свиденко И.Ю. 

14.  Костерина Елизавета 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 67 

призер 

Андреева О.А. 

15.  Ермолаева Виктория 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 65,8 

призер 

Андреева О.А. 

16.  Милосердов Сергей 

Михайлович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 57 

призер 

Андреева О.А. 

17.  Иванайнен Евгения «Краснохолмская 6а 94 победитель Погодина Т.Г. 



Александровна сош №1» 

18.  Алтунашвили Софья 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 86 призер Погодина Т.Г.  

19.  Бажанов Александр 

Андреевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 82 призер Погодина Т.Г.  

20.  Галочкин Артѐм 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 82 призер Погодина Т.Г. 

21.  Андреева Оксана 

Антоновна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 78 призер Погодина Т.Г.  

22.  Князев Ярослав 

Романович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 76 призер Погодина Т.Г. 

23.  Хаджиев Абдул-

Керим Тахирович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 70 призер Погодина Т.Г. 

24.  Цветкова Евгения 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 70 призер Погодина Т.Г. 

25.  Васильева Валерия 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
6а 68 призер Погодина Т.Г. 

26.  Константинова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6в 76 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

27.  Осипова Алина 

Андреевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6б 76 

призер 

Чистякова Л.А. 

28.  Джамалаев Эмиль 

Артурович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6б 70 

призер 

Чистякова Л.А. 

29.  Самарин Илья 

Вадимович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6б 68 

призер 

Чистякова Л.А. 

30.  Ступнева 

Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 62 призер Свиденко И.Ю. 

31.  Баранова Анжелика 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7б 59 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

32.  Адамова Ровзан 

Нурсолтовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7б 53 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

33.  Кошкина Виктория 

Владиславовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7б 53 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

34.  Беляева Дарья 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7б 51 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

35.  Пушкарева 

Анастасия 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7б 49 призер 
Серебрякова 

Ю.В. 

36.  Разгуляев Роман 

Евгеньевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7б 47 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

37.  Левина Татьяна 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 45 призер Свиденко И.Ю. 

38.  Цветкова Марина 

Андреевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 42 призер Свиденко И.Ю. 

39.  Милютин Даниил 

Иванович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

7б 57,9 

призер 

Лебедева С.К. 

40.  Акопьян Андрей 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

7а 56,6 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

41.  Федоров Евгений «Краснохолмская 7б 55,3 призер Лебедева С.К. 



Викторович сош №2 

им.С.Забавина» 

42.  Галкин Егор 

Вадимович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

7а 53 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

43.  Жук Николай 

Тимурович 

«Хабоцкая оош» 7 67 победитель Мазовская А.А. 

44.  Цветков Глеб 

Олегович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
8а 58 призер Погодина Т.Г. 

45.  Никитина Елизавета 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
8а 46 призер Погодина Т.Г. 

46.  Семенов Иван 

Михайлович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
8а 46 призер Погодина Т.Г. 

47.  Павлова Ангелина 

Романовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

8б 60 победитель Чистякова Л.А. 

48.  Арбонен Юлия 

Андреевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

8а 42 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

49.  Кекина Виктория 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

8а 42 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

50.  Смирнова Анна 

Витальевна 

«Хабоцкая оош» 
8 

50 
призер 

Мазовская А.А. 

51.  Бондина Дарья 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 60 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

52.  Гусарова Софья 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 56 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

53.  Хаджиева 

ХедаТахировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 56 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

54.  Куликов Павел 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 55 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

55.  Елгайкина Ангелина 

Михайловна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9а 47 призер Свиденко И.Ю. 

56.  Крылова Диана 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 47 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

57.  Сигова Карина 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9а 42 призер Свиденко И.Ю. 

58.  Астафьев Даниил 

Иванович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
9б 42 призер 

Серебрякова 

Ю.В. 

59.  Старкова Карина 

Денисовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9б 66 победитель Лебедева С.К. 

60.  Бунина Анна 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 64,5 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

61.  Милосердова Диана 

Михайловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9б 63 

призер 

Лебедева С.К. 

62.  Беленко Маргарита 

Владиславовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 60 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

63.  Акимова Мария 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 55 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

64.  Кузнецова 

Анастасия 

«Краснохолмская 

сош №2 

9а 55 
призер 

Кудрявцева Е.В. 



Андреевна им.С.Забавина» 

65.  Новикова Алена 

Игоревна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 53 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

66.  Грибкова Алиса 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 50 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

67.  Янченко Карина 

Юрьевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 48 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

68.  Панова Арина 

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9б 47 

призер 

Лебедева С.К. 

69.  Картузов Кирилл 

Дмитриевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9б 45 

призер 

Лебедева С.К. 

70.  Смирнова Екатерина 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 43,5 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

71.  Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 50 победитель Погодина Т.Г. 

72.  Кольцова Полина 

Олеговна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 48 призер Погодина Т.Г. 

73.  Рождественский 

Юрий Русланович 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 44 призер Погодина Т.Г. 

74.  Дегтярева Варвара 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 43 призер Погодина Т.Г. 

75.  Звонцова Дарья 

Дмитриевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 71 победитель Кудрявцева Е.В. 

76.  Кубланова Дарья 

Олеговна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 70 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

77.  Казакова Дарья 

Кирилловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 69 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

78.  Ежина Полина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 60 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

79.  Никешина Евгения 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 54,5 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

80.  Третьякова Арина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 53,5 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

81.  КореляковаАделина 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 52 

призер 

Кудрявцева Е.В. 

 

2.Литература: приняли участие 48 обучающихся, по результатам определено 5 победителей и 13 

призеров 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс Итоговый 

балл 

Рейтинг 

(занятое 

место) 

Учитель 

1.  

Ермолаева Виктория 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 80,7 победитель Андреева 

О.А. 



 

3.Математика: приняли участие 132 обучающихся, по результатам определено  2 победителя и 1 

призер. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполнен

ия 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 Логинова Полина 

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 62,5 

победитель Серова О.В. 

 

2 Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 62,5 

победитель Волкова 

Е.И. 

3 Сорокин Александр 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 50 

призер Серова О.В. 

 

 

2.  

Петрова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 70 призер Андреева 

О.А. 

3.  Костерина Елизавета 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 66,7 призер Андреева 

О.А. 

4.  Казакова Софья 

Кирилловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 57,9 призер Андреева 

О.А. 

5.  Захарова Анна 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 50,9 призер Андреева 

О.А. 

6.  Лебедева Олеся 

Владиславовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 50,9 призер Андреева 

О.А. 

7.  Качалова Диана 

Сергеевна 

«Хабоцкая оош» 5 47,36 призер Мазовская 

А.А. 

8.  

Момзина Варвара 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6б 55 победитель Чистякова 

Л.А. 

9.  

Ступнева 

Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 56,1 победитель 
Свиденко 

И.Ю. 

10.  
Левина Татьяна 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 52,6 

призер Свиденко 

И.Ю. 

11.  
Виноградова 

Вероника Дмитриевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 50,9 

призер Свиденко 

И.Ю. 

12.  
Карушина Марина 

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 45,6 

призер Свиденко 

И.Ю. 

13.  
Сергеева Анастасия 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 42,1 

призер Свиденко 

И.Ю. 

14.  Логинова Полина 

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 56,9 победитель Погодина Т.Г. 

15.  Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 52,9 

призер Свиденко 

И.Ю. 

16.  Кольцова Полина 

Олеговна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
10 45,1 

призер 
Погодина Т.Г. 

17.  Казакова Дарья 

Кирилловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 60,8 победитель Андреева 

О.А. 

18.  

Ежина Полина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 56,9 призер Андреева 

О.А. 



 

4.Информатика: приняли участие 36 обучающихся, по результатам не определено победителей и 

призеров. 

 

5. Физика: приняли участие 17 обучающихся, по результатам определено 2 призера. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполнен

ия 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 Володин Илья 

Алексеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 

8 43 призѐр Лебедева 

Г.В. 

2 Беляков Артем 

Сергеевич 

 «Краснохолмская 

сош №1» 

10 46,7 призѐр Даузе М.Г. 

 

6. Химия: принял участие 21 обучающийся,  по результатам не определено победителей и  призеров.  

 

7.Биология: приняли участие 96 обучающихся,  по результатам определено 4 победителя и 23 

призера.  

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполнени

я заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  

Костерина Елизавета 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 

44,6 призер Бусько Т.В. 

2.  Андреева Оксана 

Антоновна 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 46,2 

призер Степико 

Ю.Е. 

3.  Иванайнен Евгения 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 41,5 

призер Степико 

Ю.Е. 

4.  Морозова Владислава 

Константиновна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6а 53,8 победитель Бусько Т.В. 

5.  
Цветкова Марина 

Андреевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 68,7 победитель 

Степико 

Ю.Е. 

6.  Рязанцев Андрей 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 61,3 

призер Степико 

Ю.Е. 

7.  Баранова Анжелика 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7б 59,3 

призер Степико 

Ю.Е. 

8.  Ступнева Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 56,7 

призер Степико 

Ю.Е. 

9.  Солдатова Надежда 

Игоревна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7б 44 

призер Степико 

Ю.Е. 

10.  Гаврилова Аделина 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 42 

призер Степико 

Ю.Е. 

11.  Цветков Глеб 

Олегович 

«Краснохолмская 

сош №1» 

8а 59,7 призер Степико 

Ю.Е. 

12.  Семенов Иван 

Михайлович 

«Краснохолмская 

сош №1» 8а 53 

призер Степико 

Ю.Е. 

13.  
Наумов Даниил 

Артѐмович 

«Краснохолмская 

сош №1» 8а 48,2 

призер Степико 

Ю.Е. 

14.  
Кацапов Даниил 

Алексеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 8а 46 

призер Степико 

Ю.Е. 

15.  
Зубина Ксения 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 8а 43 

призер Степико 

Ю.Е. 

16.  
Лебедева Есения 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 8б 43 

призер Степико 

Ю.Е. 

17.  Павлова Ангелина «Краснохолмская 8б 44,8 призер Бусько Т.В. 



 

8.География: приняли участие 58 обучающихся,  по результатам определено 6 победителей  и 21 

призер.  

Романовна сош №2 

им.С.Забавина» 

18.  Смирнова Анна 

Витальевна 

«Хабоцкая оош» 8 70,9 

победитель 

Маслякова 

Г.А. 

19.  Калачева Алена 

Николаевна 

«Хабоцкая оош» 8 57,6 призер Маслякова 

Г.А. 

20.  Добрякова Варвара 

Алексеевна 

«Хабоцкая оош» 8 53,9 призер Маслякова 

Г.А. 

21.  Бусько Полина 

Ивановна 

«Краснохолмская 

сош №1» 

9б 

43,9 призер 

Степико 

Ю.Е. 

22.  Лебедева Арина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 51,9 победитель Степико Ю.Е. 

23.  Хибель Эвелина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 49,7 

призер 

Степико Ю.Е. 

24.  Логинова Полина 

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 47,8 

призер 

Степико Ю.Е. 

25.  
Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 45,9 

призер 

Степико Ю.Е. 

26.  
Бобков Егор 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 40 призер Степико Ю.Е. 

27.  

Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 40,2 призер Бусько Т.В. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Клас

с 

% 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  

Ермолаева Виктория 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 69,6 победитель Белякова С.А. 

2.  Цветкова Полина 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 60,9 призер Белякова С.А. 

3.  Афанасьев Артем 

Дмитриевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5б 56,5 призер Белякова С.А. 

4.  Казакова Софья 

Кирилловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

5а 52,2 призер Белякова С.А. 

5.  

Константинова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6в 63,3 победитель Белякова С.А. 

6.  Филина Маргарита 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6а 55 призер Белякова С.А. 

7.  

Морозова Владислава 

Константиновна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6а 51,7 призер Белякова С.А. 

8.  

Апостол Павел 

Витальевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6а 48,3 призер Белякова С.А. 

9.  Левина Татьяна 

Владимировна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 52,9 призер 

Комарова 

Ю.И. 

10.  Гаврилова Аделина «Краснохолмская 7а 51,8 призер Комарова 



 

9.История: приняли участие 66 обучающихся,  по результатам определено 7 победителей  и 23 

призера. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполнен

ия 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

Учитель 

1.  Бурова Александра 

Антоновна 

«Краснохолмская 

сош №1» 5б 
66,6% победитель 

Голубева О.А. 

2.  Семенов Даниил 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 5б 
66,6% победитель 

Голубева О.А. 

Евгеньевна сош №1» Ю.И. 

11.  Сергеева Анастасия 

Евгеньевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 49,4 

призер Комарова 

Ю.И. 

12.  Виноградова 

Вероника Дмитриевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 
7а 45,9 

призер Комарова 

Ю.И. 

13.  
Жук Николай 

Тимурович 

«Хабоцкая оош» 7 64,6 победитель Петухова 

Е.А. 

14.  Быченков Денис 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 

9а 
56 победитель Белякова С.А. 

15.  Бубнов Вячеслав 

Романович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

9а 41,5 призер Белякова С.А 

16.  Краснов Антон 

Витальевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 

10 
50 

призер Комарова 

Ю.И. 

17.  Лебедева Полина 

Владиславовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 76,3 победитель Белякова С.А. 

18.  Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 73,7 призер Белякова С.А. 

19.  Щербакова Татьяна 

Олеговна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 65,8 призер Белякова С.А. 

20.  Шутов Никита 

Константинович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 63,2 призер Белякова С.А. 

21.  

Ермолаев Артѐм 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 55,3 призер Белякова С.А. 

22.  

Акимова Полина 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 52,6 призер Белякова С.А. 

23.  

Ипатов Ярослав 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 44,7 призер Белякова С.А. 

24.  

Иванов Руслан 

Константинович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 44,7 призер Белякова С.А. 

25.  
Фомичева Софья 

Алексеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 

11 
60,5 победитель Белякова С.А. 

26.  

Хорев Никита 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 52,6 призер Белякова С.А 

27.  

Соловьѐв Илья 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 42,1 призер Белякова С.А 



3.  Сергеева Вероника 

Денисовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 5б 
50% призер 

Голубева О.А. 

4.  Логинова Анастасия  

Николаевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 5б 
40% призер 

Голубева О.А. 

5.  Шиляев Алексей 

Эдгарович 

«Краснохолмская 

сош №1» 5б 
40% призер 

Голубева О.А. 

6.  Хаджиев Абдул-

Керим Тахирович 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 
70% призер 

Голубева О.А. 

7.  Андреева Оксана 

Антоновна 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 
64% призер 

Голубева О.А. 

8.  Князев Ярослав 

Романович 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 
64% призер 

Голубева О.А. 

9.  Галочкин Артѐм 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №1» 6а 
60% призер 

Голубева О.А. 

10.  Константинова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6в 78% победитель Лебедева 

Н.Н. 

11.  Салова Кристина 

Анатольевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6в 72% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

12.  Ржевская Ксения 

Павловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

6б 64% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

13.  Иванов Константин 

Александрович 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 
100% победитель 

Голубева О.А. 

14.  

Гуев Илья Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 7а 
80% призер 

Голубева О.А. 

15.  Ступнева 

Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская 

сош №1» 

7а 

70% призер 

Голубева О.А. 

16.  Федоров Евгений 

Викторович 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

7б 

80% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

17.  Щербаков Захар 

Романович 

«Краснохолмская 

сош №1» 

8а 
44,4% призер 

Солунина 

И.А. 

18.  Солунин Денис 

Сергеевич 

«Хабоцкая оош» 8 55% победитель Масляков 

В.В. 

19.  Быченков Денис 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 9а 
42% призер 

Солунина 

И.А. 

20.  Куликов Павел 

Сергеевич 

«Краснохолмская 

сош №1» 9б 
41% призер 

Солунина 

И.А. 

21.  
Рождественский 

Юрий Русланович 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 
64,2% призер 

Голубева О.А. 

22.  
Хибель Эвелина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 
64,2% призер 

Голубева О.А. 

23.  
Сидоров Дмитрий 

Михайлович 

«Краснохолмская 

сош №1» 10 
50% призер 

Голубева О.А. 

24.  

Лебедева Полина 

Владиславовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 68% победитель Лебедева 

Н.Н. 

25.  

Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 54% 
призер 

 

Лебедева 

Н.Н. 

26.  

Акимова Полина 

Александровна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

10 50% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 



27.  

Звонцова Дарья 

Дмитриевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 81% победитель Лебедева 

Н.Н. 

28.  

Ежина Полина 

Сергеевна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 78% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

29.  

Казакова Дарья 

Кирилловна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 75% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

30.  

Кубланова Дарья 

Олеговна 

«Краснохолмская 

сош №2 

им.С.Забавина» 

11 75% 

призер 

Лебедева 

Н.Н. 

 

10.Обществознание: приняли участие 87 обучающихся,  по результатам определено 7 победителей  и 

32 призера. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Клас

с 

% 

выполнен

ия 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  
Константинова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6в 68 победитель Акимова 

С.А. 

2.  
Белоногов 

Александр Олегович 

«Краснохолмская сош 

№1» 6б 

67 

призер 

Голубева 

О.А. 

3.  
Иванайнен Евгения 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

63 

призер 

Голубева 

О.А. 

4.  Андреева Оксана 

Антоновна 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

61 

призер 

Голубева 

О.А. 

5.  Князев Ярослав 

Романович 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

60 

призер 

Голубева 

О.А. 

6.  Ступнева 

Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

7а 

70 

победитель 

Голубева 

О.А. 

7.  Гаврилова Аделина 

Евгеньевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 

67 

призер 

Голубева 

О.А. 

8.  
Кошкина Виктория 

Владиславовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7б 

64 

призер 

Голубева 

О.А. 

9.  

Виноградова 

Вероника 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

7а 

58 

призер 

Голубева 

О.А. 

10.  Цветкова Марина 

Андреевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 

51 

призер 

Голубева 

О.А. 

11.  Солунин Денис 

Сергеевич 

«Хабоцкая оош» 8 61 победитель Петухова 

Е.А. 

12.  Добрякова Варвара 

Алексеевна 

«Хабоцкая оош» 8 52 призер 

 

Петухова 

Е.А. 

13.  Щербаков Захар 

Романович 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8а 59 

призер 

Солунина 

И.А. 

14.  Громова Дарья 

Юрьевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8а 56 

призер 

Солунина 

И.А. 

15.  Алексеева Марина 

Николаевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8б 55 

призер 

Солунина 

И.А. 

16.  Андриянова Алена 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8а 54 

призер 

Солунина 

И.А. 

17.  
Наумов Даниил 

Артемович 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8а 52 

призер 

Солунина 

И.А. 

18.  
Акимова Мария 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 80 победитель Акимова 

С.А. 



 

11. Английский язык: приняли  участие 54 обучающихся,  по результатам определено 8 победителей  

и 17 призеров.   

19.  
Бондина Дарья 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

9б 77,3 

призер 

Солунина 

И.А. 

20.  
Куликов Павел 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 

9б 65,3 

призер 

Солунина 

И.А. 

21.  ЕлгайкинаЕнгелина 

Михайловна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

9а 53,3 

призер 

Солунина 

И.А. 

22.  Крылова Диана 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

9б 53,3 

призер 

Солунина 

И.А. 

23.  Сигова Карина 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

9а 41,3 

призер 

Солунина 

И.А. 

24.  Лебедева Арина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

77,1 

победитель 

Голубева 

О.А. 

25.  
Свиденко Давид 

Андреевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

77,1 

победитель 

Голубева 

О.А. 

26.  Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

74,2 

призер 

Голубева 

О.А. 

27.  Рождественский 

Юрий Русланович 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

71,4 

призер 

Голубева 

О.А. 

28.  Кольцова Полина 

Олеговна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

67,1 

призер 

Голубева 

О.А. 

29.  Голубева Алина 

Анатольевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

65,7 

призер 

Голубева 

О.А. 

30.  Ланцов Антон 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

60 

призер 

Голубева 

О.А. 

31.  Цветков Глеб 

Станиславович 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

58,5 

призер 

Голубева 

О.А. 

32.  Ильин Никита 

Андреевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

57,1 

призер 

Голубева 

О.А. 

33.  Хибель Эвелина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

57,1 

призер 

Голубева 

О.А. 

34.  Лебедева Полина 

Владиславовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 59 

призер 

Валинкина 

С.Н. 

35.  Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 55,7 

призер 

Валинкина 

С.Н. 

36.  Фомичева Софья 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 11 

68,5 

победитель 

Голубева 

О.А. 

37.  Сгибнева Любовь 

Андреевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 11 

57,1 

призер 

Голубева 

О.А. 

38.  Хорев Никита 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 50 

призер 

Валинкина 

С.Н. 

39.  Звонцова Дарья 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 47,1 призер 

 

Валинкина 

С.Н. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Кла

сс 

% 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  
Ермолаева Виктория 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

5а 58 победитель Титова С.В. 

2.  
Лебедева Олеся 

Владиславовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

5а 58 победитель Титова С.В. 

3.  Князев Ярослав 

Романович 

«Краснохолмская сош 

№1» 
6а 84,4 

победитель Смирнова 

Н.В. 

4.  Галочкин Артѐм «Краснохолмская сош 6а 68,8 призер Смирнова 



 

12. Физическая культура: приняли участие 109 обучающихся,  по результатам определено 18 

победителей  и 31 призер.  

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Клас

с 

% 

выполнен

ия 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

Учитель 

1.  Цветкова Алеся 

Васильевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 5а 

100% победитель Кириллова 

А.А. 

2.  Петрова Татьяна 

Олеговна 

«Краснохолмская сош 

№1» 5а 

94% призер Кириллова 

А.А. 

3.  Калюжин Семѐн «Краснохолмская сош 5а 92% призер Кириллова 

Александрович №1» Н.В. 

5.  
Иванайнен Евгения 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
6а 64,4 призер 

Смирнова 

Н.В. 

6.  
Джамалаев Эмиль 

Артурович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6б 80 
призер 

Афанасьева 

И.С. 

7.  Константинова Дарья 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6в 75 
призер 

Афанасьева 

И.С. 

8.  Милютин Даниил 

Иванович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

7б 48 призер Титова С.В. 

9.  Павлова Ангелина 

Романовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

8б 90 победитель Титова С.В. 

10.  
Наумов Даниил 

Артѐмович 

«Краснохолмская сош 

№1» 
8а 76,2 призер 

Смирнова 

Н.В. 

11.  

Кашинцева 

Виктория 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 76,2 призер Жук С.Е. 

12.  
Петухова Мария 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
8б 73,8 призер Жук С.Е. 

13.  Бондина Дарья 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
9б 93,3 

победитель Смирнова 

Н.В. 

14.  
Хаджиева 

ХедаТохировна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
9б 93,3 

победитель Смирнова 

Н.В. 

15.  Куликов Павел 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 
9б 70 призер 

Смирнова 

Н.В. 

16.  Грибкова Алиса 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 87 
призер 

Титова С.В. 

17.  Милосердова Диана 

Михайловна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9б 87 
призер 

Титова С.В. 

18.  Беленко Владислава 

Анатольевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9б 70 
призер 

Титова С.В. 

19.  Маркитан Никита 

Алексеевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 87 победитель Титова С.В. 

20.  Никанова Анна 

Николаевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 80 
призер 

Титова С.В. 

21.  Шутов Никита 

Константинович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 66,6 
призер 

Титова С.В. 

22.  Свиденко Давид 

Андреевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 
10 76,6 призер 

Смирнова 

Н.В. 

23.  Рождественский 

Юрий Русланович 

«Краснохолмская сош 

№1» 
10 70 призер 

Смирнова 

Н.В. 

24.  
Сорокин Александр 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 
10 66,6 призер 

Смирнова 

Н.В. 

25.  
Кустов Кирилл 

Романович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 63 победитель Титова С.В. 



Николаевич №1» А.А. 

4.  Мухин Илья 

Станиславович 

«Краснохолмская сош 

№1» 5б 

90% призер Кириллова 

А.А. 

5.  Шиляев Алексей 

Эдгарович 

«Краснохолмская сош 

№1» 5б 

90% призер Кириллова 

А.А. 

6.  Куранов Евгений 

Михайлович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

5а 96% победитель Костина Л.В. 

7.  Ермолаева Виктория 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

5а 96% призер Костина Л.В. 

8.  Казакова Софья 

Кирилловна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

5а 94% призер Костина Л.В. 

9.  
Киселев Максим 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

96% победитель Кириллова 

А.А. 

10.  
Хартовский Матвей 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

96% победитель Кириллова 

А.А. 

11.  
Цветкова Евгения  

Александрова 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

98% победитель Кириллова 

А.А. 

12.  Алтунашвили Софья 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 6а 

96% призер Кириллова 

А.А. 

13.  Гусеница Даниил 

Витальевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6б 92% призер Костина Л.В. 

14.  Мурашова Ольга 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6б 90% призер Костина Л.В. 

15.  Токова Александра 

Рамазановна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6б 88% призер Костина Л.В. 

16.  Разгуляев Роман 

Евгеньевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 7б 

100% победитель Кириллова 

А.А. 

17.  Османов Андрей 

Русланович 

«Краснохолмская сош 

№1» 7б 

94% призер Кириллова 

А.А. 

18.  
Глотикова Екатерина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 

100% победитель Кириллова 

А.А. 

19.  
Цветкова Марина 

Андреевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 

96% призер Кириллова 

А.А. 

20.  
Хибель Елизавета 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 

90% призер Кириллова 

А.А. 

21.  
Дроздова Алина 

Павловна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

7б 100% победитель Костина Л.В. 

22.  
Сулаймонова Амина 

Абдуражимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

7б 89% призер Костина Л.В. 

23.  
Мурашев Павел 

Дмитриевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

7а 93% призер Акимов А.В. 

24.  
Голубкина Виктория 

Романовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 

100% победитель Кириллова 

А.А. 

25.  Петухова Мария 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 

96% призер Кириллова 

А.А. 

26.  Коротаев Дмитрий 

Олегович 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 

98% победитель Кириллова 

А.А. 

27.  Орлов Никита 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 8а 

96% призер Кириллова 

А.А. 

28.  Титов Матвей 

Денисович 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 

96% призер Кириллова 

А.А. 

29.  
Никифоров Максим 

Алексеевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

8а 98% победитель Акимов А.В. 

30.  
Никонов Даниил 

Николаевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

8б 96% призер Акимов А.В. 

31.  Зубова Полина «Краснохолмская сош 8а 96% призер Акимов А.В. 



Викторовна №2 им.С.Забавина» 

32.  Позднякова 

Екатерина 

Михайловна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

8а 94% призер Акимов А.В. 

33.  Кошкин Станислав 

Владиславович 

«Краснохолмская сош 

№1» 9а 

100% победитель Кириллова 

А.А. 

34.  Рябков Семен 

Игоревич 

«Краснохолмская сош 

№1» 9а 

94% призер Кириллова 

А.А. 

35.  Герасимова Варвара 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 9б 

98% призер Кириллова 

А.А. 

36.  Александрова 

Полина Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 9а 

94% призер Кириллова 

А.А. 

37.  
Беленко Владислава 

Анатольевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9б 100% победитель Костина Л.В. 

38.  
Сигов Андрей 

Андреевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 98% призер Акимов А.В. 

39.  
Хибель Эвелина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

98% призер Кириллова 

А.А. 

40.  
Лебедева Арина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

92% призер Кириллова 

А.А. 

41.  
Сидоров Дмитрий 

Михайлович 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

96% призер Кириллова 

А.А. 

42.  
Беляков Артем 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

94% призер Кириллова 

А.А. 

43.  
Османов Абубакар 

Ибрагимович 

«Краснохолмская сош 

№1» 10 

92% призер Кириллова 

А.А. 

44.  
Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 100% победитель Костина Л.В. 

45.  
Ермолаев Артѐм 

Александрович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 98% победитель Костина Л.В. 

46.  
Шукюров Сеймур 

Вагифович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 96% призер Костина Л.В. 

47.  
Суслова Ксения 

Эдуардовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

11 98% победитель Кириллова 

А.А. 

48.  
Зубов Андрей 

Викторович 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 100% победитель Акимов А.В. 

49.  
КореляковаАделина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 98% победитель Акимов А.В. 

 

13. ОБЗР: приняли участие 23 обучающихся,  по результатам определено 4 победителя  и 7 призеров. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 Гуев Илья 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 

7а 
48% призер 

Тараканов 

А.Л. 

2 Цветков Артем 

Васильевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 

8а 
48% призер 

Тараканов 

А.Л. 

3 Акимова Мария 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 94% победитель Акимов А.В. 

4 Беленко Маргарита 

Владиславовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 90% 
призер 

Акимов А.В. 

5 Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 98% победитель Акимов А.В. 

6 Акимова Полина 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 96% 
призер 

Акимов А.В. 



 

14. Труд (технология): приняли участие 50 обучающихся,  по результатам определено 6 победителей  

и 15 призеров.  

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1.  
Бурова Александра 

Антоновна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
5б 92 победитель 

Герасимова 

О.Ю. 

2.  
Петрова Татьяна 

Олеговна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
5а 68 

призер Герасимова 

О.Ю. 

3.  
Казакова Софья 

Кирилловна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 
5а 

72 призер Львова С.Ю. 

4.  Андреева Оксана 

Антоновна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
6а 80 призер 

Герасимова 

О.Ю. 

5.  
Хартовский Матвей 

Сергеевич 

«Краснохолмская сош 

№1» 
6а 73 призер 

Герасимова 

О.Ю. 

6.  
Пахомова Арина 

Денисовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
6а 72 

призер Герасимова 

О.Ю. 

7.  
Апостол Павел 

Витальевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6а 84 победитель Львова С.Ю. 

8.  
Густерина 

Елизавета Ивановна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6а 76 призер Львова С.Ю. 

9.  

Морозова 

Владислава 

Константиновна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

6а 64 призер Львова С.Ю. 

10.  

Виноградова 

Вероника 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 84 победитель 
Герасимова 

О.Ю. 

11.  Ступнева 

Александра 

Викторовна 

«Краснохолмская сош 

№1» 7а 72 

призер 
Герасимова 

О.Ю. 

12.  Кузнецова Дарья 

Николаевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 
7б 

52 призер Львова С.Ю. 

13.  Петухова Мария 

Дмитриевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
8б 92 победитель 

Герасимова 

О.Ю. 

14.  

Кашинцева 

Виктория 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 8б 88 

призер 
Герасимова 

О.Ю. 

15.  
Лебедева Есения 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
8б 68 

призер Герасимова 

О.Ю. 

16.  
Ковригин Илья 

Алексеевич 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 
8б 

83 призер Львова С.Ю. 

17.  

Елгайкина 

Ангелина 

Михайловна 

«Краснохолмская сош 

№1» 9а 96 победитель 
Герасимова 

О.Ю. 

7 КореляковаАделина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 100% победитель Акимов А.В. 

8 Никешина Евгения 

Владимировна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 100% победитель Акимов А.В. 

9 Третьякова Арина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 86% 
призер 

Акимов А.В. 

10 Ежина Полина 

Сергеевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 74% 
призер 

Акимов А.В. 

11 Кубланова Дарья 

Олеговна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

11 74% 
призер 

Акимов А.В. 



18.  

Ибрагимова 

МадинаАсабалиевн

а 

«Краснохолмская сош 

№1» 9а 56 

призер 
Герасимова 

О.Ю. 

19.  
Сигова Карина 

Александровна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
9а 56 

призер Герасимова 

О.Ю. 

20.  
Логинова Полина 

Николаевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
10 100 победитель 

Герасимова 

О.Ю. 

21.  
Филина Валерия 

Владимировна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
10 97 

призер Герасимова 

О.Ю. 

 

15. Экология: приняли участие 9 обучающихся,  по результатам определено 4 победителя.   

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Класс % 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 Комаров Артем 

Андреевич 

«Хабоцкая оош» 5 51,4 

победитель 

Маслякова 

Г.А. 

2 Смирнова Анна 

Витальевна 

«Хабоцкая оош» 8 56,6 

победитель 

Маслякова 

Г.А. 

3 Добрякова Варвара 

Алексеевна 

«Хабоцкая оош» 8 56,6 

победитель 

Маслякова 

Г.А. 

4 Логинова Полина 

Николаевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 

10 62,5 

победитель Степико Ю.Е. 

 

16. Право: приняли участие 2 обучающихся,  по результатам определен 1 победитель. 

 

17. Немецкий язык: приняли участие 6 обучающихся,  по результатам определено 3 победителя. 

 

18. Астрономия: принял участие 1 обучающийся МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»,  

по результатам не определено  победителей и призеров. 

 

 

 

 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Клас

с 

% 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 
Фомичева Софья 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№1» 
11 

52,2 победитель Голубева 

О.А. 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

МБОУ Клас

с 

% 

выполне

ния 

заданий  

Рейтинг 

(занятое 

место) 

 

Учитель 

1 Смирнова 

Екатерина 

Алексеевна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

9а 82 победитель Ежина Л.Л. 

2 Иванова Екатерина 

Максимовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 100 победитель Ежина Л.Л. 

3 Лебедева Полина 

Владиславовна 

«Краснохолмская сош 

№2 им.С.Забавина» 

10 100 победитель Ежина Л.Л. 


		2024-12-11T14:28:15+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




